第二回 芸術と文化環境分科会 議事要旨

開催日時： 令和三年２月２７日 １６：００～１７：１０

出席者：伊藤博明、上原麻由子、佐野みどり、渋谷政子、永井由佳里、吉岡洋

報告事項

第一回分科会議事録の確認

議題

１ シンポジウムの実施

  ６月下旬～７月上旬の土曜日もしくは日曜日に実施

原則、２０２０年度版の内容を踏襲する

  いそぎ、分科会メンバー以外の登壇者みなさんのご予定を伺う

２．今期の活動

  22期の翻訳センター構想の再検討